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Türi Pähkel 2008

Matemaatikaülesannete lahen-
damise võistlus Türi Pähkel toi-
mus Järvamaa koolide 8.–12. kl. 
õpilastele 6. märtsil Türi güm-
naasiumis. Kooli matemaatika-
õpetaja Margit Arro sõnas, et 
võistlus toimus juba seitsmen-
dat korda ning osavõtjaid oli 
55. “Võistlus on iga aastaga õpi-
laste hulgas populaarsemaks 
muutunud ning eesmärgiks on 
propageerida matemaatikat kui 
mõistust korrastavat ja loogilist 
mõtlemist arendavat ainet,” sel-
gitas Arro. Ülesanded võistluse-
le koostasid Kehtna PK õpetaja 
Liivi Kundla, Viljandi Jakobsoni 
gümnaasiumi õpetaja Andres 
Haavasalu ja Viljandi Paalalin-
na gümnaasiumi õpetaja Hel-
ki Haavasalu. Võistluse lõpeta-
mine toimus sellel neljapäeval, 
vallavanema piduliku vastvõtu-
ga, kuhu on kutsutud  iga vanu-
seastme kolm paremat õpilast, 
nende juhendajad ja vanemad.

Tänavu olid paremad:
11.–12. kl. I koht Andrei 

Porõvajev Paide ÜG 12. kl. (ju-
hendaja Anne Lillepea). II koht 
Ott Lints Türi G 11. kl. (pa-
rim 11. kl. õpilane) (juhenda-
ja Margit Arro). III koht Anita 
Danjuk 12. kl. (juhendaja Dai-
re Krabi).

10. kl. I koht  Marie Rei-
mann Paide G  (juhendaja Dai-
re Krabi). II koht Karmen Lille-
mets (juhendaja Ethel Koit). III 
koht Reino Mänd (juhendaja Et-
hel Koit). 8.–9. kl. I koht Maar-
ja Aabner Paide G 9. kl. (juhen-
daja Daire Krabi). II koht Andres 
Mihkelson  Koeru KK 9. kl. (ju-
hendaja Tiia Tippi). III koht Ka-
rel Tiigemäe Aravete KK 8. kl. 
(parim 8. kl. õpilane ) (juhen-
daja Jüri Leet). Parim Türi valla 
õpilane IV koht Karl Kiisk Türi G 
(juhendaja Imbi Männik).

Tänavust võistlust toetasid 
lillepood Siivius, Hansapanga 
Paide kontor, Vaaros, Taig, Pro-
vel, Paide linnavalitsus ja Türi 
vallavalitsus.
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Türi vallavalitsus 25. märtsil:
*eraldas riigi kutseõppeasutusele Türi tehnika- ja maamajandus-
kool Türi valla 2008. aasta eelarvest 70 000 krooni kooli raamatu-
kogu tegevuse toetuseks ja 15 000 krooni kooli muuseumi tege-
vuse toetuseks;
*tunnistas Türi vallale kuuluva sõiduki Toyota Corolla, registreeri-
mismärk 820 MBJ,  võõrandamiseks korraldatud avaliku enampak-
kumise nurjunuks;
*eraldas MTÜ-le Türi Auto-Motoklubi Türi valla 2008. aasta eelarvest 
motospordivõistluse „Türi rahvasprint“ korraldamise kulude katteks 
projektitoetust 5000 krooni;
*eraldas MTÜ-le Kergejõustikuklubi Järvala Türi valla 2008. aasta 
eelarvest Jaanus Suvi treeninglaagrist osavõtukulude katteks projek-
titoetust 5000 krooni;
*väljastas eraisikule Türi vallas Jändja külas Sampola talu maaüksusele 
teraviljakuivati ja masinakuuri püstitamiseks projekteerimistingimused;
*väljastas OÜ-le Stellert Türi vallas Arkma külas Haavasaare kinnistu-
le puurkaevu projekteerimiseks projekteerimistingimused;
*väljastas ehitusloa Türi vallas Lokuta külas Mesila maaüksusele ük-
sikelamu  püstitamiseks;
*väljastas OÜ-le Raba Projekt ehitusloa Türi linnas rajatava Tiigi tä-
nava ning olemasolevate Linnu ja Mäekalda tänavate vahele jäävale 
Mediato maaüksusele elektroonilise side võrgu liinirajatiste ehitami-
seks ning paigaldamiseks;
*väljastas OÜ-le Jaotusvõrk kasutusloa Türi linnas Koidula 40 elekt-
rivarustuse 0,4 kV kaabelliinile, mille käigus paigaldati liitumiskilp ja 
alla 1000 kV maakaabelliinid;
*erastas ostueesõigusega Türi valla halduses olevatest maadest Kolu kü-
las 8827 m² suurune maaüksuse vastavalt maaüksuse plaanile ja määras 
maaüksuse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Kolu küla, Torave-
re vasikalauda. Maaüksuse maksustamishind on 2560 krooni;
*algatas Türi vallas Kurla külas vanadele taluhoonetele eraisiku ka-
suks riigimaale hoonestusõiguse seadmise ja määras maatüki koha-
aadressiks Järva maakond, Türi vald, Kurla küla, Mulliksepa. Mullik-
sepa maaüksuse suuruseks on umbes 6600 m². Mulliksepa maaüksus 
ei ole maakatastris registreeritud;
*luges Türi vallas korraldatud jäätmeveoga liitunuks ning lubas kor-
raldada segaolmejäätmete äravedu üks kord kvartalis kümnel jäät-
mevaldajal, luges Türi vallas korraldatud jäätmeveoga mitteliitu-
nuks 29 jäätmevaldajat, luges Türi vallas korraldatud jäätmeveoga 
liitunuks ning lubas korraldada segaolmejäätmete äravedu üks kord 
kuus kahel korteriühistul;
*määras Türi vallale kuuluva Türi reoveepuhastusseadme rekonst-
rueerimisel omanikujärelevalve teostajaks OÜ Vetepere;
*nõustus ohtlike jäätmete käitluslitsentsi taotlusega SW Soojus OÜ-
le. Ohtlike jäätmete käitluslitsentsi taotlus hõlmab vanade raudtee-
liiprite põletamist koos hakkepuiduga Türi linnas asuvates katlama-
jades Tehnika tn 5 ja Vabriku tn 4;
*määras hooldajad neljale vallakodanikule, lõpetas ühele vallakoda-
nikule määratud hoolduse ja otsustas tagasi nõuda enammakstud 
hooldajatoetuse, pikendas kuue sotsiaalkorteri üürilepingud. 
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SÕNUMID TÜRI VALLAVALITSUSE ISTUNGI KOKKUVÕTEVana ja uus RENÉ VILJAT 
fotograaf

RENÉ VILJAT 

Täpselt aasta aega tagasi tehtud fotol pole lumest jälgegi. Kõik telefonitraadid on koondatud 
ühte kaablisse. Vanal fotol on näha, et ühe posti küljest läks läbi 72 traati! René Viljat

MÕRU

Eelmisel nädalal ametli-
kult Kevadpealinna õigused 
omandanud Türi oli kevade 
tulekuks juba ammu valmis 
– aedades õitsesid esimesed 
kevadlilled ning mõni usinad 
majaomanikud valmistusid 
algavaks aiahooajaks. Kuid 
ilmataat polnud asjade käi-
guga rahul ning laskis seni 
taevasse jäänud talve valla.

Raudteeülesõit Viljandi tänaval. Tõkkepuude mehaanika oli tol ajal väga hästi välja töötatud. 
Kui tädikene putkast tõmbas tõkkepuu nöörist alla enne rongi saabumist, siis oli kõik korras, 
kui aga unustas, siis tuli ettevaatlik olla, et rong üle varvaste ei sõidaks. Kõik fotol nähaolevad 
vasakpoolsed puitmajad on tänaseks hävinenud. Ainsana on alles vaid tossava korstnaga hoone, 
kus praegu asub Liivi lillepood. Avelinius Tõnisson

ca 1930    
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Türi vallavolikogu 26.märtsil:
*muutis Türi valla eelarvet. Türi valla 2008. aasta eelarve tulud suurenevad 14 292 145,91 
krooni ning Türi valla eelarve tulud pärast muutmist on 157 819 373,38 krooni. Türi valla 
2008. aasta eelarve kulud suurenevad 14 292 145,91 krooni ning Türi valla eelarve kulud 
pärast muutmist on 185 348 799,34 krooni;
*muutis Türi valla vara valitsemise korda;
*andis Türi vallavalitsusele ülesande korraldada Türi linnas Viljandi tänav 32 asuva Türi val-
lale kuuluva maaüksuse mõõdistamine ning mõõtmise tulemusena täpsustada maaüksuse 
piirid ning maaüksuse suurus, kanda maaüksus kinnistusraamatusse, jagada kinnisasi korte-
riomanditeks ja anda tekkinud korteriomandid Türi linnas Viljandi tänav 32 elamu korterite 
erastamiseks 14. augustil 2000 sõlmitud ostu-müügilepingutes märgitud erastajate omandis-
se. Maaüksuse mõõtmise, kinnistamise ja korteriomandite seadmisega seotud kulud kaetak-
se Türi valla 2008. aasta eelarvest. Korteriomandite üleandmiseks asjaõiguslepingute sõlmi-
misega seotud kulud katavad korteriomandite saajad;
*otsustas võõrandada Türi vallas Kurla külas Kurla elamus asuvad järgmised Türi vallale 
kuuluvad  korteriomandid:1) korter nr 1, üldpinnaga 48,0 m²; 2) korter nr 3, üldpinnaga 
48,6 m². Korterid võõrandatakse avaliku suulise enampakkumise korras, kui võõrandamine 
avalikul suulisel enampakkumisel ei õnnestu, võõrandada vara otsustuskorras eelläbirääki-
miste teel;
*kinnitas Türi muusikakooli põhimääruse;
*määras Türi valla territooriumil asuvatele maaüksustele sihtotstarbed järgmiselt: 1) Äna-
ri külas 15111 Lokuta-Roovere tee juurdelõige 1 maaüksuse sihtotstarbeks transpordimaa; 
2) Poaka külas Nõmme maaüksuse sihtotstarbeks maatulundusmaa; 3) Poaka külas Mulgu 
maaüksuse sihtotstarbeks elamumaa; 4) Kolu külas Toravere vasikalauda maaüksuse sihtots-
tarbeks põllumajanduslike tootmishoonete maa; 5) Arkma külas Arumaa maaüksuse sihtots-
tarbeks maatulundusmaa; 6) Arkma külas Arumetsa maaüksuse sihtotstarbeks maatulundus-
maa; 7) Kurla külas Mulliksepa maaüksuse sihtotstarbeks elamumaa;
*võttis vastu Türi linnas asuva Ollivere talu katastriüksuste ja Allika tänav 8 asuva katastri-

üksuse ning nendega piirneva maa detailplaneeringu (OÜ Aarens Projekt töö nr 85-2006). 
Detailplaneeringu avalik väljapanek on 11. aprillist 9. maini 2008 Türi raamatukogus ja Tü-
ri vallavalitsuse majandus- ja planeeringuosakonnas ning detailplaneeringu avalik arutelu-
koosolek 12. mail kell 16. Türi vallavalitsuse II korruse saalis;
*otsustas muuta Türi vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu järgmiselt: 1) 
arvas Kersti Surva  ja Age Piibu komisjoni koosseisust välja; 2) arvas Krista Marrandi ja Olga 
Laanepuu komisjoni koosseisu;
*otsustas muuta Türi vallavolikogu hariduskomisjoni  koosseisu järgmiselt: 1) arvas Eda 
Hundi komisjoni koosseisust välja; 2) arvas komisjoni koosseisu Külle Viksi; 
*otsustas taotleda Türi vallavalitsusel kui ametiasutusel haridus- ja teadusministri 21. det-
sembri 2007 määruses nr 82 ”Avatud noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste 
ning huvikoolide infrastruktuuri kaasajastamise meetme tingimused ja investeeringute kava 
koostamise kord“ märgitud noorsootöö infrastruktuuri kaasajastamiseks mõeldud riiklikest 
vahenditest Türi kesklinna endise katlamaja hoonetesse Türi valla avatud noortekeskuse 
rajamiseks 10 miljonit krooni. Investeeringutoetuse eraldamisel võtab Türi vald rahalise ko-
hustuse tagada Türi valla eelarvevahenditega projekti omafi nantseering 7,5% ulatuses pro-
jekti kogumaksumusest ehk 750 000 krooni;
*otsustas rahvusvahelisele projektile Trans in Form toetuse eraldamisel võtta Türi vallale 
rahalise kohustuse ja tagada Türi valla eelarvevahenditest projekti omafi nantseering, mille 
määr on 15% projekti üldmaksumusest, s.o 940 000 krooni;
*algatas Türi valla arengukava aastateks 2007-2013 muutmise; 
*luges Türi vallavolikogu liikme Peeter Särje osalemise Rootsi Kuningriigis Stockholmis 
programmi „Europe for Citizens“ raames toimunud Linnade Liidu seminaril ajavahemikul  
6.-7. märtsil 2008 välislähetuseks ja otsustas maksta välislähetuses viibimise aja eest päevara-
ha 500 krooni päevas ning hüvitada sõidu- ja majutuskulud.
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